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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Vaktplutonchef i detta kompani var, fallskärmsutbildad löjtnant mm, och med en och

som knappast kunde ges några eufemistiska benämningar.

var i det civila i karriären, och ingen kunde begripa varför han gett sej ut på en FN-bataljon.

tillhör VD1 i

Han trakasserade de civilanställda på det mest förolämpande sätt. Bland annat infördes kroppsvisiteringar både in och ut,

och förhållandet till lokalbefolkningen försämrades under hans tid.

som

Men det som slog omgivningen var det stöd han hade, inte bara från kompanichefen, utan även från det högre bataljonsbefälet. hade nämligen förmåner långt över sin tjänsteställning. 'I byn Nahariyya i norra Israel (cirka en mil från libanesiska gränsen) hade hans sambo en hyrd våning, något som är ytterligt svårt att åstadkomma. Det var bara det allra högsta bataljonsbefälet, och dessutom hade både tumme med israelerna och gott om pengar, som hade något liknande i Vidare hade sambon tillstånd att besöka campen, något som inte ens lägerchefen kunde kosta på 'sej.. Slutligen hade tillstånd, trots sin befattning, att helt utebli var eller varannan helg för att umgås med sambon. Med FN-slang kallas detta för "baccis" (arab. gratis):

en

I tjänsten kunde det förekomma egendomliga incidenter, där soldater blev uppkallade med språng till resp chefs tjänsterum, för att få

utskällning för fraternisering med lokalbefolkningen (en direkt fråga till en infödd kunde räcka). Märkligheten bestod i

att

det var. som stod för utskällningen. Officeren bevittnade en sådan där även den "skyldiges" ordinarie chef var närvarande. Trots att denne var kapten fann han sej i att tog ifrån honom befälet på hans eget tjänsterum inför hans egen underlydande. Förklaringen är naturligtvis act kompanichefen lät honom hållas, och tom stödde honom. Kompanichef var

senare

en

var påtänkt som ersättare till UNRWA, togs

ut för Afganistan, men lär nu befinna sej i Saudiarabien utom FN-tjänst. Jag ställde del frågor till officeren för att få fram eventuella uppgifter rörande samoperationen SSI-MOSSAD inom UNRWA, men inget framkom om detta, och Officeren föreföll inte heller känna till denna operation. Det enda han kunde påminna sej var att och kompanichefen besökt Tyr några gånger. Svenskarna har god hand med Amalmilisen i Tyr.

ev

men

Jag ställde också frågor rörande synligt samarbete med israelerna, inget sådant hade förevarit. Officeren slog fast att ett sådant eventuellt samarbete lämpligen sköttes 1 Nahariyya och inte på campen.

en

Någon gång under sommaren inträffar episoden med hitlerhälsningen. Vid fordonstransport längs kustvägen når kolonnen Checkpoint Charlie, bemannad av b1 a "triggerhappy" araber ur SLA-milisen.

hoppar av främsta bilen, och öppnar första järngrinden till fortet, helt enligt reglerna. Men sedan ställer han sej och gör en utmanade hitlerhälsning åt milismännen. En sådan
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